PRODUCT DATASHEET
DS-COLMULTIMXTS40
2026-05-30
CTEK 24V 40A Intelligentes Ladegerät
Battery Charger / Acculader  |  CTEK  |  COLMULTIMXTS40
Mit einem erheblichen Ladestrom von 40A stellt dieses Ladegerät schnell die
Batterieleistung wieder her und minimiert so Ausfallzeiten bei Nutzfahrzeugen und
Freizeitfahrzeugen. Die fortschrittliche intelligente Ladetechnologie wurde für
verschiedene Umgebungen entwickelt und passt sich an die Batteriezustände an,
um Ladezyklen für eine längere Batterielebensdauer zu optimieren.
Merkmale
• Mit einem beeindruckenden Ladestrom von 40A stellt dieses Ladegerät die
Batterieleistung schnell wieder her und minimiert so Ausfallzeiten für Nutzfahrzeuge
und Boote.
• Entwickelt für vielfältige Einsatzumgebungen, einschließlich Automobil-, Caravan-,
Camper-, Marine- und Motoranwendungen, gewährleistet es zuverlässige
Stromversorgung für eine breite Palette von Fahrzeugen.
• Nutzt fortschrittliche intelligente Ladetechnologie zur Anpassung an
Batteriezustände, optimiert Ladezyklen für eine längere Batterielebensdauer und
verhindert Schäden.
NENNAUSGANGSSPANNUNG
12 V
MAX AUSGANGSSTROM
40 A
GEWICHT
3,64 kg
Technische Spezifikationen
 Output
 Nennausgangsspannung 12 V
 Max Ausgangsstrom 40 A
 Unterstützte Spannungen 12V/24V
 Connectivity & Protection
 Verpolungsschutz ? Yes
 Kurzschlussschutz ? Yes
 Physikalische Spezifikationen
 Länge 254 mm
 Breite 160 mm
 Höhe 76 mm
 Gewicht 3,64 kg
Regulatorische Konformität
Standards: EN 60335-2-29, EN 55014, EN 61000-3-2
Regulatory: CE
Produktidentifikation
Artikelnummer: COLMULTIMXTS40
Herstellercode: COLMULTIMXTS40
Model: COLMULTIMXTS40
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
De Hoeve Multipower B.V.  |  Prof. Eykmanweg 27, 5144 ND Waalwijk  |  +31 416 693 155  |  dehoevemultipower.nl
Specifications are subject to change without notice. © 2026 De Hoeve Multipower B.V.